РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 января  2017  года
№ 38

г. Сельцо
О внесении изменений в постановление

администрации города Сельцо Брянской
области от 29 октября 2013 года № 684
«Об утверждении порядка разработки,

реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Сельцовского

городского округа»
В соответствии со статьями 179,179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского городского округа, утверждённый постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 29 октября 2013 года  № 684 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского городского округа» (в редакции постановлений администрации города Сельцо Брянской области от 4 июня 2014 года №373; от 14 июля 2014 года №462, от 30 декабря 2015 года №776, от 31 мая 2016 года №267), следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 21 изложить в редакции:
«В случае внесения изменений в Решение Совета народных депутатов города Сельцо о бюджете Сельцовского городского округа (местном бюджете) на соответствующий финансовый год и на плановый период муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с Решением  о бюджете не позднее одного месяца со дня вступления его в силу. ».
1.2. В пункте 53 после абзаца второго дополнить абзацем следующего содержания:
«обеспечение софинансирования с целью привлечения средств областного бюджета на исполнение расходных обязательств Сельцовского городского округа;».
2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации города Сельцо Брянской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Сельцо Брянской области Карпухина А.В., начальника финансового отдела администрации города Сельцо Брянской области Качур Е.В.
Глава администрации города Сельцо                                   В. Н. Мамошин
Заместитель главы администрации                                        А.В. Карпухин
Начальник финансового отдела

администрации города Сельцо                                                Е.В. Качур

Начальник отдела экономики,

Торговли и ЖКХ                                                                      О.В. Афонина

Управляющий делами администрации                                 С.П. Кононова

Юрист администрации                                                           И.Е. Кононова